méněpráce, je detailně popsána ve Změnovém listu, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

2. Tímto dodatkem se mění čl. III. odst. 1 smlouvy a nově zní takto: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

308 962,22 Kč (slovy: tři sta osm tisíc devět set šedesát dva korun českých a dvacet dva 

haléřů) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-

li k její úhradě povinnost. 

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, kvalitnímu 

a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, je